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Pressemelding 

Stockholm, 2025-07-03 

Flygtaxi – en del av Cabonline – valgt som foretrukket partner i SAS Transfer 
 
Flygtaxi Sverige AB, som er en del av Cabonline Group, er stolte over å ha blitt valgt som foretrukket taxipartner 
for SAS’ nye tjeneste – SAS Transfer – en smart og smidig løsning som gjør reisen til og fra flyplassen enda enklere. 

 
Flygtaxi ble grunnlagt i 1988 og har siden den gang forenklet bakketransport for flyreisende. Nå, som en del av 

Cabonline, er Flygtaxi SAS Transfers foretrukne taxileverandør – tilgjengelig i nøkkelmarkeder i Sverige, Norge, 

Finland og Danmark. 

 –  Vi er glade for å være en del av SAS sin nye løsning. Å gjøre det enklere for reisende å sømløst kombinere fly og 

bakketransport styrker den totale reiseopplevelsen. Som en langsiktig leverandør av flyplasstransport i Norden, er 

vi stolte over å bidra til SAS Transfer og gjøre det mulig å koble reisen fra hjemmet til gate – og fra gate til reisens 

sluttmål, sier Magnus Creutz, CCO i Cabonline. 

Hva er SAS Transfer? 

SAS Transfer er en ny global funksjon fra SAS som gjør det mulig for reisende å bestille flyreiser, forhåndsbestilte 

eller on-demand taxier og tog – alt i én smidig flyt. Tjenesten sikrer en pålitelig, rask og komfortabel reise til eller 

fra flyplassen, med alt bestilt direkte via SAS sin nettside eller app. 

En viktig funksjon er muligheten til å sammenligne flere bakketransportalternativer og velge det som passer best. 

Og snart vil det også være mulig å opptjene EuroBonus-poeng på kvalifiserte transporter – noe som gir enda mer 

verdi til reisen. 

Én samlet bestilling. Én smidig reise. 

• Legg til taxitransport når du bestiller din SAS-flyvning. 

• Flygtaxi, en del av Cabonline, tilbyr faste priser og pålitelig service. 

• Tilgjengelig i Sverige, Norge, Finland og Danmark. 

• Tjenesten vår er sømløst integrert med SAS Transfer-plattformen. 
 

–  Partnerskapet med Flygtaxi styrker SAS Transfer ved å tilføre pålitelig, lokal kompetanse i viktige nordiske 

markeder, sier Caroline Bergström, Head of Ancillary Products Connectivity and Retail på SAS.  

För ytterligare information, vänligen kontakta Cabonlines pressavdelning +46 70 456 58 07, press@cabonline.com. 
 
About Cabonline Group 
Cabonline is the leading taxi company in the Nordic region, with ~2,200 connected transporters and ~4,100 vehicles in Sweden, 
Norway and Finland. Cabonline operates a series of well-known brands, such as Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, TOPCAB, 
Umeå Taxi, Norgestaxi, Fixu Taxi, Kovanen och Flygtaxi. Through Cabonline, transporters can access attractive customer 
agreements, support from industry-leading technology and efficient services where shared infrastructure delivers economies of 
scale. In 2024, Cabonline’s revenue was approximately SEK 4.7 billion. For further information: cabonlinegroup.com/en 
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